Diário Oficial N° 2665

Segunda-feira, 17 de agosto de 2020

ASSOMAMJL,"..

PREREITÚRA foittNI~Elj-E'
CORONEL SAPUCAIA

LICITAÇAO

TERMO UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°017/2019

Processo Administrativo no 051/2019

Pregão Presencial no 020/2019

Vencimento prazo: 10/05/2020

Valor Previsto em Ata: 40.811,90

Valor Empenhado: 40.811,90

Valor Liquidado: 25.468,30

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia, Estado de Mato Grosso do Sul, situado na Avenida Abílio
Espíndola Sobrinho, n. 570, Jardim Seriema, inscrita no CNPJ sob o n.° 01.988.914/0001-75, representando a Prefei-
tura Municipal, o Sr. FLÁVIO GALDINO DA SILVA, brasileiro, solteiro, CI-RG n.o 000.877.222 SSP/MS e inscrita no CPF/
ME no 002.626.121-94, residente e domiciliado na Rua Alberto  Mariano,  doravante denominado CONTRATANTE, e
as empresas:

Empresa CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.° 01.328.535/0001-59, com sede à
Rua Pica Pau, n° 1211, Centro na cidade de Arapongas — PR, neste ato representada por seu procurador o Senhor  Joel
Eudis de Oliveira  Junior,  portador da Cédula de Identidade RG n.° 73751870 SESP-PR e CPF n.o 057.473.859-25.

OBJETO: Aquisição De Materiais De Consumo Médico Hospitalares E Materiais Radiológicos. Em Atendimento A So-
licitação Da Secretaria Municipal De Saúde Publica, em conformidades com as quantidades detalhadas no Termo de
Referência, Anexos e propostas de preços e ata do Pregão Presencial n.° 020/2019, que integram este instrumento
independente de transcrição, pelo prazo de validade do registro.

?RAZO: A presente Ata encerra-se no prazo, não ocorrendo qualquer prejuízo ao contratado e ao contratante, con-
siderando o parágrafo 10, do artigo 65 da Lei 8.666/93.

_Oficie-se a Contratada do Encerramento da Presente.

Coronel Sapucaia, 14 de Agosto de 2020

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Matéria enviada por TALITA NARJARA TOLEDO DE SOUZA MUNIZ

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 048/2020
Processo no 0069/2020

Partes; PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa (A) L. A.  MANNA  E (B)S. Y. F.  MANNA
Objeto: Aquisição de material de consumo para paisagismo municipal.
(A) Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.05-04.122.0002.2-109-3.3.90.30.00-00.01.0100.000000 - Ficha: 038

! 1 - 02.02.09-15.451.0406.2-138-3.3.90.30.00-00.01.0100.000000 - Ficha: 138
----Valor: R$ 6.575,00 (seis mil e quinhentos e setenta e cinco reais)

(B) Dotação Orçamentária: 1 - 02.02.05-04.122.0002.2-109-3.3.90.30.00-00.01.0100.000000 - Ficha: 038
1 - 02.02.09-15.451.0406.2-138-3.3.90.30.00-00.01.0100.000000 - Ficha: 138
2 - 07.07.02-10.301.0500.2-139-3.3.90.30.00-00.01.0014.000008 - Ficha: 054
(B) Valon•R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais)

Vigência: 16/07/2020 à 16/10/2020
Data da Assinatura: 16/07/2020
Fundamento Legal: Lei no 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: ALDACIR ANTÔNIO DA SILVA CARDINAL, ADRIANE PAETZOLD, FLÁVIO GALDINO DA SILVA, pela
contratante e Leonardo Assunção  Manna,  e SAMILLY YOSHIAKI FERREIRA  MANNA,  pela contratada.

Matéria enviada por  ERICA  CAMPOS GOBO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS

ORDEM DE EXCUÇÃO DE SERVIÇOS no 009/2020
Processo no 0075/2020

wwv:;:di n 66ÈteT51-r—n 91

	Page 1